
Uchwała nr 1728/182/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Medycznej Szkoły 
Policealnej w Płocku podczas jego nieobecności 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznacza się Annę Lichnowską – nauczyciela zatrudnionego w Medycznej Szkole Policealnej 
w Płocku, do zastępowania Beaty Wiśniewskiej – Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej  
w Płocku, podczas jej nieobecności. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznej Szkoły Policealnej w Płocku.  
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1356/163/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Medycznej Szkoły 
Policealnej w Płocku podczas jego nieobecności. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej w Płocku podczas jego nieobecności
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


